АДМИНИСТРАЦИЯ

Беляевского сельсовета

Конышевского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.11. 2016 г. № 57-па

 с.Беляево

О назначении публичных слушаний по проекту корректировки

Правил землепользования и застройки муниципального образования

«Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного Кодекса, ст. 28 ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6.10.2003 г.,  Уставом  муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области, администрация Беляевского
сельсовета Конышевского района Курской области постановляет:

1.Назначить публичные слушания по проекту корректировки Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области
(далее Правила землепользования и застройки)  10 января 2017 года с.Беляево на 9-00 часов, с.Малахово
на 10-00 часов, с.Нижнее Песочное 11-00 часов, д Верхнее Песочное 12-00 часов, х.Ясный 13-00 часов,
с.Черничено 14-00 часов, с.Артаково Вандарец 15-00 часов, х.Липница 16-00 часов.

2. Утвердить комиссию по организации и проведении публичных слушаний попроекту корректировки
Правил землепользования и застройки муниципального образования «Беляевский сельсовет»
Конышевского района Курской области (приложение № 1 )

3.Комиссия по подготовке проекта корректировки Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области находится в здании
Администрации Беляевского  сельсовета по адресу: 307631, Курская область, Конышевский район,
с.Беляево.

4.Установить порядок учета предложений изамечаний по проекту корректировки  Правил
землепользования и застройки, участия граждан в его обсуждении и проведении по нему публичных
слушаний (Приложение № 2).

5. Проект корректировки  Правил землепользования и застройки разместить на официальном сайте
Администрации Беляевского  сельсовета и опубликовать в районной газете «Трибуна».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин